	
	
	



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wymiana przewodów jezdnych djp 100 mm kwadratowych w sekcjach L6 (L44), L32, L55, L57 - znak sprawy: SKMMS.214.21.17
Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga zastosowania przewodu jezdnego srebrzonego?


Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zastosowania przewodu jezdnego srebrzonego (DjpS). Należy zastosować przewód jezdny miedziany (Djp).
Pytanie 2: Co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie: „oznaki znacznego zużycia lub korozji” użyte w Opisie Przedmiotu Zamówienia?


Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że należy wymienić częściowo osprzęt w sekcjach L55, L57, natomiast w sekcjach L6(L44), L32 osprzęt pozostawić. Należy rozumieć pojęcie znacznego zużycia lub korozji tj. zużycia wykraczającego poza przyjęte wymiary normatywne.
Pytanie 3: W załączniku nr 1 do SIWZ, tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia część zakresu prac jest oznaczony gwiazdką. Wyjaśnienie gwiazdki brzmi: „nie dotyczy sekcji nr L”.

Pytanie: Których sekcji nie dotyczy oznaczony gwiazdką w OPZ zakres prac?
Odpowiedź: Nie dotyczy sekcji L6(L44), L32.
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